



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 911 746 298
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AKADEMIET REALFAGSSKOLE DRAMMEN AS
Forretningsadresse: Landfalløya 26
3023 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hilde Dramdal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Tilskudd og egenandeler	1	23 694 971	21 939 108
Sum inntekter		23 694 971	21 939 108
Kostnader			
Varekostnad	2	1 366 478	955 675
Lønnskostnad	3, 4, 5	13 866 760	11 619 065
Avskrivning på varige driftsmidler	6	449 998	446 923
Annen driftskostnad	2, 5	6 392 853	5 802 285
Sum kostnader		22 076 090	18 823 948
Driftsresultat		1 618 881	3 115 159
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		55	0
Annen renteinntekt		578 070	74 840
Sum finansinntekter		578 125	74 840
Annen rentekostnad		2 502	3 533
Sum finanskostnader		2 502	3 533
Netto finans		575 623	71 307
Resultat før skattekostnad	7	2 194 504	3 186 467
Årsresultat		2 194 504	3 186 467
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		2 194 504	3 186 467
Sum overføringer og disponeringer		2 194 504	3 186 467



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Påkostning leide lokaler	6	0	0
Driftsløsøre, inventar og kontormaskiner	6	1 793 813	2 243 811
Sum varige driftsmidler		1 793 813	2 243 811
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		1 793 813	2 243 811
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		59 283	298 036
Andre kortsiktige fordringer		555 185	496 858
Sum fordringer		614 467	794 894
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		16 601 240	13 625 155
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		16 601 240	13 625 155
Sum omløpsmidler		17 215 707	14 420 049
SUM EIENDELER		19 009 520	16 663 860

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	30 030	30 030
Overkurs	9	76 970	76 970
Sum innskutt egenkapital		107 000	107 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	15 956 643	13 762 138
Sum opptjent egenkapital		15 956 643	13 762 138
Sum egenkapital		16 063 643	13 869 138
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2	544 088	534 328
Skyldige offentlige avgifter		971 197	840 711
Annen kortsiktig gjeld		1 430 593	1 419 683
Sum kortsiktig gjeld		2 945 877	2 794 721
Sum gjeld		2 945 877	2 794 721
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		19 009 520	16 663 859



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 497703

Enheten

Organisasjonsnummer: 911 746 298
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AKADEMIET REALFAGSSKOLE DRAMMEN AS
Forretningsadresse: Landfalløya 26
3023 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hilde Dramdal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.05.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.06.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 911 746 298
AKADEMIET REALFAGSSKOLE DRAMMEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Tilskudd og egenandeler	1	23 694 971	21 939 108
Sum inntekter		23 694 971	21 939 108
Kostnader			
Varekostnad	2	1 366 478	955 675
Lønnskostnad	3, 4, 5	13 866 760	11 619 065
Avskrivning på varige driftsmidler	6	449 998	446 923
Annen driftskostnad	2, 5	6 392 853	5 802 285
Sum kostnader		22 076 090	18 823 948
Driftsresultat		1 618 881	3 115 159
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		55	0
Annen renteinntekt		578 070	74 840
Sum finansinntekter		578 125	74 840
Annen rentekostnad		2 502	3 533
Sum finanskostnader		2 502	3 533
Netto finans		575 623	71 307
Resultat før skattekostnad	7	2 194 504	3 186 467
Årsresultat		2 194 504	3 186 467
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		2 194 504	3 186 467
Sum overføringer og disponeringer		2 194 504	3 186 467



Organisasjonsnr: 911 746 298
AKADEMIET REALFAGSSKOLE DRAMMEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Sum immaterielle eiendeler		0	0
----------------------------	--	---	---

Varige driftsmidler

Påkostning leide lokaler	6	0	0
--------------------------	---	---	---

Driftsløsøre, inventar og			
---------------------------	--	--	--

kontormaskiner	6	1 793 813	2 243 811
----------------	---	-----------	-----------

Sum varige driftsmidler		1 793 813	2 243 811
-------------------------	--	-----------	-----------

Finansielle anleggsmidler

Sum finansielle

anleggsmidler		0	0
---------------	--	---	---

Sum anleggsmidler		1 793 813	2 243 811
-------------------	--	-----------	-----------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer		59 283	298 036
-----------------	--	--------	---------

Andre kortsiktige			
-------------------	--	--	--

fordringer		555 185	496 858
------------	--	---------	---------

Sum fordringer		614 467	794 894
----------------	--	---------	---------

Investeringer

Sum investeringer		0	0
-------------------	--	---	---

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter			
-------------------------	--	--	--

og lignende		16 601 240	13 625 155
-------------	--	------------	------------

Sum bankinnskudd,			
-------------------	--	--	--

kontanter og lignende		16 601 240	13 625 155
-----------------------	--	------------	------------

Sum omløpsmidler		17 215 707	14 420 049
------------------	--	------------	------------

SUM EIENDELER		19 009 520	16 663 860
---------------	--	------------	------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8, 9	30 030	30 030
--------------	------	--------	--------

Overkurs	9	76 970	76 970
----------	---	--------	--------

Sum innskutt egenkapital		107 000	107 000
--------------------------	--	---------	---------



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	15 956 643	13 762 138
Sum opptjent egenkapital		15 956 643	13 762 138
Sum egenkapital		16 063 643	13 869 138
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelse		0	0
Annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2	544 088	534 328
Skyldige offentlige avgifter		971 197	840 711
Annen kortsiktig gjeld		1 430 593	1 419 683
Sum kortsiktig gjeld		2 945 877	2 794 721
Sum gjeld		2 945 877	2 794 721
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		19 009 520	16 663 859



Organisasjonsnr: 911 746 298
AKADEMIET REALFAGSSKOLE DRAMMEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter Selskapets inntekter består av elevinnbetaling og offentlige tilskudd. Elevinnbetaling faktureres månedlig med 6 mnd vår og 5 mnd høst. Inntektsføring av offentlige tilskudd skjer iht skoleårets inndeling med 6 mnd vår og 6 mnd høst. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skatt Selskapet har skattefritak. Obligatorisk tjenestepensjon (OTP) Selskapet er pliktig til å ha obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

Note

4

Antall årsverk i regnskapsåret

20.00

Note

3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

Lønn	Årets	Fjorårets
	11344148.00	9490973.00
Folketrygdavgift	Årets	Fjorårets
	1724226.00	1453067.00



<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	756794.00	619393.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	41592.00	55632.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	13866760.00	11619065.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u> <u>Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Til generalforsamlingen i
Akademiet Realfagsskole Drammen AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Akademiet Realfagsskole Drammen AS som viser et overskudd på kr 2 194 504,-. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen, og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen er konsistent med årsregnskapet og inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldene lovkrav.



Revisorkollegiet

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For revisors oppgaver og plikter se: <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Drammen, 29. mai 2025
Revisorkollegiet AS

Cathrine Sannes
Statsautorisert revisor



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Sannes, Cathrine K

Oppdragsansvarlig revisor

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-2179115

IP: 46.212.xxx.xxx

2025-05-29 10:26:03 UTC



Penneo Dokumentmøkket: 6MM56-C7J2J-CG060-6YHND-49BPY-5K08Y

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Årsregnskap for
AKADEMIET REALFAGSSKOLE DRAMMEN AS
911746298
Regnskapsår
01.01.2024 - 31.12.2024

Penneo Dokumentnøkkel: YTP8W-GLZ9J-NDCUL-R7SUK-Y3LDT-TEAGQ



AKADEMIET REALFAGSSKOLE DRAMMEN AS
911 746 298

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Tilskudd og egenandeler	1	23 694 971	21 939 108
Sum driftsinntekter		23 694 971	21 939 108
Driftskostnader			
Varekostnad	2	1 366 478	955 675
Lønnskostnad	3, 4, 5	13 866 760	11 619 065
Avskrivning på varige driftsmidler	6	449 998	446 923
Annen driftskostnad	2, 5	6 392 853	5 802 285
Sum driftskostnader		22 076 090	18 823 948
Driftsresultat		1 618 881	3 115 159
Finansinntekter			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		55	0
Annen renteinntekt		578 070	74 840
Sum finansinntekter		578 125	74 840
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		2 502	3 533
Sum finanskostnader		2 502	3 533
Netto finans		575 623	71 307
Årsresultat		2 194 504	3 186 467
Overføringer			
Annen egenkapital		2 194 504	3 186 467
Sum overføringer		2 194 504	3 186 467

Penneo Dokumentnøkkel: YTP8W-GLZ9J-NDCUJ-R7SUK-Y3LDT-TEAGQ



AKADEMIET REALFAGSSKOLE DRAMMEN AS
911 746 298

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar og kontormaskiner	6	1 793 813	2 243 811
Sum varige driftsmidler		1 793 813	2 243 811
Sum anleggsmidler		1 793 813	2 243 811
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		59 283	298 036
Andre kortsiktige fordringer		555 185	496 858
Sum fordringer		614 467	794 894
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		16 601 240	13 625 155
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		16 601 240	13 625 155
Sum omløpsmidler		17 215 708	14 420 049
SUM EIENDELER		19 009 520	16 663 860

Penneo Dokumentnøkkel: YTP8W-GLZ9J-NDCUL-R7SUK-Y3LDT-TEAGQ



AKADEMIET REALFAGSSKOLE DRAMMEN AS
911 746 298

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	30 030	30 030
Overkurs	9	76 970	76 970
Sum innskutt egenkapital		107 000	107 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	15 956 643	13 762 138
Sum opptjent egenkapital		15 956 643	13 762 138
Sum egenkapital		16 063 643	13 869 138
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2	544 088	534 328
Skyldige offentlige avgifter		971 197	840 711
Annen kortsiktig gjeld		1 430 593	1 419 683
Sum kortsiktig gjeld		2 945 877	2 794 721
Sum gjeld		2 945 877	2 794 721
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		19 009 520	16 663 860

DRAMMEN, 28.05.2025

Kjetil Eide
styrets leder

Hilde Ovedie Ottesen Dramdal
daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: YTP8W-GLZ9J-NDCUJ-R7SUK-Y3LDT-TEAGQ



AKADEMIET REALFAGSSKOLE DRAMMEN AS
911 746 298

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Selskapets inntekter består av eievinnbetaling og offentlige tilskudd. Eievinnbetaling faktureres månedlig med 6 mnd vår og 5 mnd høst. Inntektsføring av offentlige tilskudd skjer iht skoleårets inndeling med 6 mnd vår og 6 mnd høst.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Selskapet har skattefritak.

Obligatorisk tjenestepensjon (OTP)

Selskapet er pliktig til å ha obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.



AKADEMIET REALFAGSSKOLE DRAMMEN AS
911 746 298

Note 1 - Tilskudd og egenandeler

Spesifikasjon av salgsinntekter:

Offentlige tilskudd - barnetrinn	4 443 630
Offentlige tilskudd - ungdomstrinn	4 425 865
Kombinert barne - ungd.skole	9 189 913
Andre tilskudd og refusjoner	978 116
Kommunalt tilskudd	1 357 162
Egenandel elever	2 505 700
Innbetaling SFO	186 130
Egenandel skoleturer	305 905
Egenandel matpenger	302 550
Sum tilskudd og egenandeler	23 694 971

Spesifikasjon av statstilskudd:

Våren 2024	51 elever - barnetrinn	4 443 630
Våren 2024	46 elever - ungdomstrinn	4 425 865
Høsten 2024	111 elever - Kombinert barne/ungdomstrinn	9 189 913
Sum driftstilskudd		18 059 408

Spesifikasjon av andre tilskudd og refusjoner

Kapitaltilskudd 01.01-31.12	170 490
Tilskudd gratis SFO 1-2 klasse	365 243
Videreutdanning lærere	442 383
Sum andre tilskudd og refusjon	978 116

Spesifikasjon av kommunalt tilskudd:

Drammen Kommune	Individuell/spesial undervisning	1 292 793
Bærum Kommune	Individuell/spesial undervisning	64 369
Sum kommunalt tilskudd spesialundervisning		1 357 162

Spesifikasjon av egenandel elever

Elevene betaler en egenandel a kr.1.850/1.900 pr. måned for 1-4 trinn. Det betales for 11 måneder i løpet av et kalenderår.

Elevene betaler en egenandel a kr.2.500/ 2.600 pr. måned for 5-10 trinn. Det betales for 11 måneder i løpet av et kalenderår.

I tillegg betaler elevene tilskudd til dekning av lunsj penger og SFO.

Skolen har søskenmoderasjon. Satsen vil derfor ikke være lik for alle elever.

Vår: Barneskole 1-4 trinn	33 elever a kr.1.850	366 300
Høst: Barneskole 1-4 trinn	32 elever a kr. 1.900	304 000
Vår: Barneskole 5-7 trinn	18 elever a kr. 2.500	270 000
Høst: Barneskole 5-7 trinn	27 elever a kr. 2.600	351 000
Vår: Ungdomsskole 8-10 trinn	46 elever a kr. 2.500	690 000
Høst: Ungdomsskole 8-10 trinn	52 elever a kr. 2.600	676 000
Reduksjon søsken rabatt	11stk a 50% og 24 a 30%	- 146 250
Egenandel elever ikke forklart		- 5 350
Sum egenandeler		2 505 700

Alle andre tildelinger er fra utdannings direktoratet.

Penneo Dokumentnøkkel: YTP8W-GLZ9J-NDCUJ-R7SUK-Y3LDT-TEAGQ



AKADEMIET REALFAGSSKOLE DRAMMEN AS
911 746 298

Note 2 - Transaksjoner med selskap til nærstående

Skolen har i regnskapsåret 2024 kjøpt varer og tjenester fra selskap som eies av nærstående eller andre samarbeidende selskap i Akademiet-grupperingen med følgende beløp

Selskap	Tjeneste, produkt	Beløp
Bit for Bit AS	IKT-Bistand, trådløst nett	525 905
Bit for Bit AS	Husleie	2 382 799
Bit for Bit AS	Datautstyr, Mac mv	530 822
Bit for Bit AS	Skoleadministrasjon	29 272
Akademiet Norge AS	Software, lisenser etc	112 807
Akademiet Norge AS	Skolemateriell	34 896
Akademiet Norge AS	Markedsføring	92 086
Akademiet Norge AS	Adm og økonomiske tjenester	8 849
Akademiet Norge AS	Øvrig viderefakturerer	46 030
Akademiet Norge AS	Konsulent IT	130 054
Akademiet Norge AS	Øvrige konsulenttjenester	30 895
Bit for Bit Huset AS	Timer konsulentbistand	70 335

Mellomværende med nærstående selskap og andre selskap i Akademiet pr 31.12.2024:

Selskap	Klassifisert i regnskapet	2024
Akademiet Norge	Leverandørgjeld	84 605
Bit for Bit AS	Leverandørgjeld	254 199
Bit for Bit Huset AS	Leverandørgjeld	87 919

Fakturaer utstedt i 2024 og avsatt som påløpt kostnad pr. 31.12.2024 inngår ikke i tallene ovenfor.

Note 3 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	11 344 148	9 490 973
Arbeidsgiveravgift	1 724 226	1 453 067
Pensjonskostnader	756 794	619 393
Andre relaterte ytelser	41 592	55 632
Sum	13 866 760	11 619 065

Note 4 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 20

Note 5 - Kostnader knyttet til SFO-ordningen

Skolen har tilbud om SFO-ordning til alle elever i klassetrinn 1-4 i tillegg til skoledriften.

Kostnader som inngår for SFO-avdelingen er beregnet andel av kostnader knyttet husleie og kost. Det er kun et fåtall elever som benytter seg av ordningen og man anser at andel av andre felleskostnader er beløpsmessig minimale.

Lønnskostnadene er beregnet basert på antall timer de ansatte jobber pr.dag i ordningen.

Totale inntekter	571 883
Andel kostnader beregnet	571 324



AKADEMIET REALFAGSSKOLE DRAMMEN AS
911 746 298

Note 6 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost pr 01.01	4 848 239
Tilgang i året	0
Avgang i året	0
Anskaffelseskost pr 31.12	4 848 239
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-2 604 429
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-3 054 427
Balanseført verdi pr 31.12	1 793 812
Årets av- og nedskrivninger	449 998
Økonomisk levetid	1,2 - 10
Avskrivningsplan	Lineær

Note 7 - Disponering av overskudd

Skolens overskudd for 2024 er på kr. 2 194 504 og er i sin helhet ført mot annen egenkapital.
Overskuddet utgjør 9,3% av skolens totale inntekter
Skolen har ingen annen virksomhet enn drift av skolen.

Note 8 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	1	1 001	1 001

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Bit for Bit AS	1	100,00	Ordinære

Mer om aksjer og aksjonærer

Morselskapet Bit for Bit AS og dets morselskap Bit for Bit Huset AS har forretningskontor i Drammen Kommune, hvor man kan få utlevert konsernregnskap for Bit for Bit Huset AS, der selskapet inngår.

Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	30 030	76 970	13 762 138	13 869 138
Årsresultat	0	0	2 194 504	2 194 504
Egenkapital 31.12.2024	30 030	76 970	15 956 643	16 063 643

Penneo Dokumentnøkkel: YTP8W-GLZ9J-NDCUJ-R7SUK-Y3LDT-TEAGQ



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Dramdal, Hilde O Ottesen

Daglig leder

På vegne av: Akademiet Realfagsskole Drammen AS

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2877398

IP: 81.167.xxx.xxx

2025-05-28 11:28:16 UTC



Eide, Kjetil

Styreleder

På vegne av: Akademiet Realfagsskole Drammen AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1966709

IP: 81.167.xxx.xxx

2025-05-28 11:37:33 UTC



Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.

Penneo Dokumentnøkkel: YTP8W-GLZ9J-NDCUL-R7SUK-Y3LDT-TEAGQ



AKADEMIET

Akademiet realfagsskole Drammen AS

Årsberetning 2024

Virksomhetens art og hvor den drives

Skolen er en Montessoriskole som drives basert på godkjent læreplan fra Montessori Norge. Skolen er godkjent for 1. til 10.trinn

I 2024 hadde skolen 111 elever og i 2023 hadde skolen 95 elever.
Adressen er Landfalløya 24, 3023 Drammen

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet hadde i 2024 et overskudd på kr 2.194.504, - mot et overskudd på 3.186.467 for 2023. Selskapet hadde pr. 31.12.2024 en egenkapital på kr 16.063.643,- Selskapets omsetning i 2024 var på kr. 23.694.971,- og kr. 21.939.108,- i 2023.

Styret mener at årsregnskapets gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Fremtidig utvikling

Elevundersøkelsen og nasjonale prøver viser at skolen har et godt læringsmiljø og gode faglige resultater. Resultater på nasjonale prøver har vært over kommune- og lands-gjennomsnitt. Skolen har oversøking til skoleåret 2025/26. Skolen budsjetterer med overskudd.

Fortsatt drift.

Årsregnskapet er avgitt under forutsetning på fortsatt drift.

Arbeidsmiljøet

Arbeidsmiljøet i bedriften anses som godt. Sykefraværet i 2024 var på 5,5% mot 5,8% i bransjen. Det var i 2024 ingen alvorlige personskader. Selskapet hadde i 2024 ingen større skader på noe av sitt materiell som ikke blir dekket av ulike garantiordninger.

Ytre miljø

Bedriftens virksomhet medfører ikke miljøforurensing av betydning. Selskapet har kildesortering.

Redegjørelse for likestilling og tiltak for å hindre diskriminering mv

Kjønnsbalansen blant selskapets ansatte pr 31.12.2024 viser en fordeling med 74% kvinner og 26% menn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling og for å hindre diskriminering innenfor virksomheten. Ved rekruttering prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn, samtidig som kjønnsbalanse er



AKADEMIET

viktig. Kartleggingen indikerer at likestillingsspørsmål er tilfredsstillende ivaretatt; likevel forplikter selskapet seg til kontinuerlig vurdering og forbedring for å sikre og videreutvikle et rettferdig og inkluderende arbeidsmiljø.

Styret i Akademiet Realfagsskole
Drammen as

Drammen 28.05.2025

Hilde O. O Dramdal
Daglig leder

Kjetil Eide
Styrets leder

Pennco Dokumentnøkkel: 4NZ0J-ZE64C-7K7QQ-2IA09-BQME-12QIF



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Dramdal, Hilde O Ottesen

Daglig leder

På vegne av: Akademiet Realfagsskole Drammen AS

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2877398

IP: 81.167.xxx.xxx

2025-05-28 11:28:16 UTC



Eide, Kjetil

Styreleder

På vegne av: Akademiet Realfagsskole Drammen AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1966709

IP: 81.167.xxx.xxx

2025-05-28 11:37:33 UTC



Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.

Penneo Dokumentnøkkel: 4NZ0J-ZE64C-7K7QQ-2IA09-B3QME-12QLF



Årsregnskap for
AKADEMIET REALFAGSSKOLE DRAMMEN AS
911746298
Regnskapsår
01.01.2024 - 31.12.2024



AKADEMIET REALFAGSSKOLE DRAMMEN AS
911 746 298

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Tilskudd og egenandeler	1	23 694 971	21 939 108
Sum driftsinntekter		23 694 971	21 939 108
Driftskostnader			
Varekostnad	2	1 366 478	955 675
Lønnskostnad	3, 4, 5	13 866 760	11 619 065
Avskrivning på varige driftsmidler	6	449 998	446 923
Annen driftskostnad	2, 5	6 392 853	5 802 285
Sum driftskostnader		22 076 090	18 823 948
Driftsresultat		1 618 881	3 115 159
Finansinntekter			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		55	0
Annen renteinntekt		578 070	74 840
Sum finansinntekter		578 125	74 840
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		2 502	3 533
Sum finanskostnader		2 502	3 533
Netto finans		575 623	71 307
Årsresultat		2 194 504	3 186 467
Overføringer			
Annen egenkapital		2 194 504	3 186 467
Sum overføringer		2 194 504	3 186 467



AKADEMIET REALFAGSSKOLE DRAMMEN AS
911 746 298

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar og kontormaskiner	6	1 793 813	2 243 811
Sum varige driftsmidler		1 793 813	2 243 811
Sum anleggsmidler		1 793 813	2 243 811
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		59 283	298 036
Andre kortsiktige fordringer		555 185	496 858
Sum fordringer		614 467	794 894
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		16 601 240	13 625 155
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		16 601 240	13 625 155
Sum omløpsmidler		17 215 708	14 420 049
SUM EIENDELER		19 009 520	16 663 860



AKADEMIET REALFAGSSKOLE DRAMMEN AS
911 746 298

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	30 030	30 030
Overkurs	9	76 970	76 970
Sum innskutt egenkapital		107 000	107 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	15 956 643	13 762 138
Sum opptjent egenkapital		15 956 643	13 762 138
Sum egenkapital		16 063 643	13 869 138
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2	544 088	534 328
Skyldige offentlige avgifter		971 197	840 711
Annen kortsiktig gjeld		1 430 593	1 419 683
Sum kortsiktig gjeld		2 945 877	2 794 721
Sum gjeld		2 945 877	2 794 721
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		19 009 520	16 663 860

DRAMMEN, 28.05.2025

Kjetil Eide
styrets leder

Hilde Ovedie Ottesen Dramdal
daglig leder



AKADEMIET REALFAGSSKOLE DRAMMEN AS
911 746 298

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Selskapets inntekter består av elevinnbetaling og offentlige tilskudd. Elevinnbetaling faktureres månedlig med 6 mnd vår og 5 mnd høst. Inntektsføring av offentlige tilskudd skjer iht skoleårets inndeling med 6 mnd vår og 6 mnd høst.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Selskapet har skattefritak.

Obligatorisk tjenestepensjon (OTP)

Selskapet er pliktig til å ha obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.



AKADEMIET REALFAGSSKOLE DRAMMEN AS
911 746 298

Note 1 - Tilskudd og egenandeler

Spesifikasjon av salgsinntekter:

Offentlige tilskudd - barnetrinn	4 443 630
Offentlige tilskudd - ungdomstrinn	4 425 865
Kombinert barne - ungd.skole	9 189 913
Andre tilskudd og refusjoner	978 116
Kommunalt tilskudd	1 357 162
Egenandel elever	2 505 700
Innbetaling SFO	186 130
Egenandel skoleturer	305 905
Egenandel matpenger	302 550
Sum tilskudd og egenandeler	23 694 971

Spesifikasjon av statstilskudd:

Våren 2024	51 elever - barnetrinn	4 443 630
Våren 2024	46 elever - ungdomstrinn	4 425 865
Høsten 2024	111 elever - Kombinert barne/ungdomstrinn	9 189 913
Sum driftstilskudd		18 059 408

Spesifikasjon av andre tilskudd og refusjoner

Kapitaltilskudd 01.01-31.12	170 490
Tilskudd gratis SFO 1-2 klasse	365 243
Videreutdanning lærere	442 383
Sum andre tilskudd og refusjon	978 116

Spesifikasjon av kommunalt tilskudd:

Drammen Kommune	Individuell/spesial undervisning	1 292 793
Bærum Kommune	Individuell/spesial undervisning	64 369
Sum kommunalt tilskudd spesialundervisning		1 357 162

Spesifikasjon av egenandel elever

Elevene betaler en egenandel a kr.1.850/1.900 pr. måned for 1-4 trinn. Det betales for 11 måneder i løpet av et kalenderår.

Elevene betaler en egenandel a kr.2.500/ 2.600 pr. måned for 5-10 trinn. Det betales for 11 måneder i løpet av et kalenderår.

I tillegg betaler elevene tilskudd til dekning av lunsj penger og SFO.

Skolen har søskenmoderasjon. Satsen vil derfor ikke være lik for alle elever.

Vår: Barneskole 1-4 trinn	33 elever a kr.1.850	366 300
Høst: Barneskole 1-4 trinn	32 elever a kr. 1.900	304 000
Vår: Barneskole 5-7 trinn	18 elever a kr. 2.500	270 000
Høst: Barneskole 5-7 trinn	27 elever a kr. 2.600	351 000
Vår: Ungdomsskole 8-10 trinn	46 elever a kr. 2.500	690 000
Høst: Ungdomsskole 8-10 trinn	52 elever a kr. 2.600	676 000
Reduksjon søsken rabatt	11stk a 50% og 24 a 30%	- 146 250
Egenandel elever ikke forklart		- 5 350
Sum egenandeler		2 505 700

Alle andre tildelinger er fra utdannings direktoratet.



AKADEMIET REALFAGSSKOLE DRAMMEN AS
911 746 298

Note 2 - Transaksjoner med selskap til nærstående

Skolen har i regnskapsåret 2024 kjøpt varer og tjenester fra selskap som eies av nærstående eller andre samarbeidende selskap i Akademiet-grupperingen med følgende beløp

Selskap	Tjeneste, produkt	Beløp
Bit for Bit AS	IKT-Bistand, trådløst nett	525 905
Bit for Bit AS	Husleie	2 382 799
Bit for Bit AS	Datautstyr, Mac mv	530 822
Bit for Bit AS	Skoleadministrasjon	29 272
Akademiet Norge AS	Software, lisenser etc	112 807
Akademiet Norge AS	Skolemateriell	34 896
Akademiet Norge AS	Markedsføring	92 086
Akademiet Norge AS	Adm og økonomiske tjenester	8 849
Akademiet Norge AS	Øvrig viderefakturering	46 030
Akademiet Norge AS	Konsulent IT	130 054
Akademiet Norge AS	Øvrige konsulenttjenester	30 895
Bit for Bit Huset AS	Timer konsulentbistand	70 335

Mellomværende med nærstående selskap og andre selskap i Akademiet pr 31.12.2024:

Selskap	Klassifisert i regnskapet	2024
Akademiet Norge	Leverandørgjeld	84 605
Bit for Bit AS	Leverandørgjeld	254 199
Bit for Bit Huset AS	Leverandørgjeld	87 919

Fakturaer utstedt i 2024 og avsatt som påløpt kostnad pr. 31.12.2024 inngår ikke i tallene ovenfor.

Note 3 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	11 344 148	9 490 973
Arbeidsgiveravgift	1 724 226	1 453 067
Pensjonskostnader	756 794	619 393
Andre relaterte ytelser	41 592	55 632
Sum	13 866 760	11 619 065

Note 4 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 20

Note 5 - Kostnader knyttet til SFO-ordningen

Skolen har tilbud om SFO-ordning til alle elever i klassetrinn 1-4 i tillegg til skoledriften.

Kostnader som inngår for SFO-avdelingen er beregnet andel av kostnader knyttet husleie og kost. Det er kun et fåtall elever som benytter seg av ordningen og man anser at andel av andre felleskostnader er beløpssmessig minimale.

Lønnskostnadene er beregnet basert på antall timer de ansatte jobber pr.dag i ordningen.

Totale inntekter	571 883
Andel kostnader beregnet	571 324



AKADEMIET REALFAGSSKOLE DRAMMEN AS
911 746 298

Note 6 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost pr 01.01	4 848 239
Tilgang i året	0
Avgang i året	0
Anskaffelseskost pr 31.12	4 848 239
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-2 604 429
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-3 054 427
Balanseført verdi pr 31.12	1 793 812
Årets av- og nedskrivninger	449 998
Økonomisk levetid	1,2 - 10
Avskrivningsplan	Lineær

Note 7 - Disponering av overskudd

Skolens overskudd for 2024 er på kr. 2 194 504 og er i sin helhet ført mot annen egenkapital.
Overskuddet utgjør 9,3% av skolens totale inntekter
Skolen har ingen annen virksomhet enn drift av skolen.

Note 8 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	1	1 001	1 001

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Bit for Bit AS	1	100,00	Ordinære

Mer om aksjer og aksjonærer

Morselskapet Bit for Bit AS og dets morselskap Bit for Bit Huset AS har forretningskontor i Drammen Kommune, hvor man kan få utlevert konsernregnskap for Bit for Bit Huset AS, der selskapet inngår.

Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	30 030	76 970	13 762 138	13 869 138
Årsresultat	0	0	2 194 504	2 194 504
Egenkapital 31.12.2024	30 030	76 970	15 956 643	16 063 643